Oferta nie stanowiła oferty publicznej w rozumieniu art. 3 Ustawy o Ofercie. 

Przeprowadzenie oferty nie wymagało sporządzenia prospektu emisyjnego ani memorandum 

informacyjnego, o których mowa w Ustawie o Ofercie. 

3. Wielkość emisji 

W ramach serii B Emitent wyemitował 10.500 (słownie: dziesięć tysięcy pięćset) sztuk Obligacji o 

wartości nominalnej 1000,00 (słownie: jeden tysiąc 00/100) PLN każda, o łącznej wartości nominalnej 

10.500.000,00 (słownie: dziesięć milionów pięćset tysięcy 00/100) PLN. 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1000,00 (słownie: jeden tysiąc 00/100) PLN. 

Cena emisyjna jednej Obligacji równa była jej wartości nominalnej i wyniosła 1000,00 (słownie: jeden

[...]

zdaniu poprzednim, są ważne i winny zostać spełnione przez Emitenta; 

h) Jeżeli dokonano jakiegokolwiek zajęcia, zabezpieczenia sądowego lub egzekucji w stosunku do 

składnika lub składników majątku Emitenta lub podmiotu wchodzącego w skład Grupy 

Kapitałowej Emitenta na łączną kwotę egzekwowaną przekraczającą 1.500.000,00 (słownie: 

milion pięćset tysięcy) złotych, chyba że Emitent podjął w przewidzianych przepisami 

terminach kroki prawne zmierzające do uchylenia zajęcia, zabezpieczenia sądowego lub 

egzekucji i spowodowało to skuteczne i prawomocne uchylenie ww. czynności; 

i) Jeżeli MIRBUD przestanie bezpośrednio lub pośrednio posiadać lub kontrolować łącznie co

[...]

KSH, Ksh, Kodeks spółek handlowych 
Ustawa z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz. 

U. Nr 94, poz. 1037, z późn. zm.) 

Nota Informacyjna 
Niniejszy dokument, sporządzony na potrzeby wprowadzenia 

Obligacji Serii B do ASO Catalyst 

Obligacje 

10.500 (słownie: dziesięć tysięcy pięćset) sztuk obligacji 

zabezpieczonych, odsetkowych na okaziciela serii B, o wartości 

nominalnej 1000,00 (słownie: jeden tysiąc 00/100) PLN każda 

Obligatariusz Podmiot ujawniony w Ewidencji jako posiadacz Obligacji 

Organizator Alternatywnego Systemu